
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о

нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 22/01/11-50/2020 по признакам нарушения
открытым акционерным обществом «АУРАТ»
(ОГРН 1027739092545, ИНН 7711026048, адрес места
нахождения: 125438, г. Москва, 4-й Лихачевский переулок, д.
6) части 5 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-50/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

1. 
1. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
начальника Управления по борьбе с картелями ФАС России
Тенишева А.П.

 

 

Руководитель И.Ю. Артемьев


